

Årsredovisning
för
Flodén Byggnadsaktiebolag
556080-7389

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Källström, Verkställande direktör
2026-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Flodén Byggnadsaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Flodén Byggnadsaktiebolag grundades 1927 och har sitt säte i Göteborg. Bolaget är en väletablerad byggtreprenör i Västsverige med inriktning mot främst skolor, ROT och vårdbyggnader. Företagets kärnverksamhet är att leda och genomföra byggtreprenader i Göteborgsregionen och Halland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 kan sammanfattas som ett utpräglat återhämtningsår för Flodéns.

Efter ett utmanande 2024 har fokus legat på att stabilisera verksamheten och bygga upp en långsiktig projektportfölj.

Bolaget har framgångsrikt tagit in nya projekt under varje kvartal, vilket har medfört att orderstocken har vuxit successivt under hela året. Detta markerar ett trendbrott från föregående år då orderläget vid utgången av 2024 var relativt lågt.

Omsättningen har under året varit lägre, vilket är en fortsättning på den minskning som påbörjades under 2024 till följd av att färre stora entreprenader varit i produktion. Trots den lägre volymen har bolaget genomfört ett effektivt förbättringsarbete som resulterat i att årsresultatet inte längre är negativt, vilket är en betydande förbättring mot föregående års projektredovisningar och förlust.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Beskrivning av hur förväntad framtida utveckling och risker hanteras i ByggPartnerGruppen, framgår av riskavsnitt i årsredovisningen för moderbolaget ByggPartner Gruppen AB (publ), org nr 556710-9243

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till ByggPartner Gruppen AB (publ) (556710-9243) med säte i Falun, som är noterat på First North Premier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	609 564	638 386	725 452	990 490	868 999
Rörelseresultat (EBIT)	1 393	-33 130	-54 235	25 306	52 935
Rörelsemarginal (%)	0,2	-2,9	-7,5	2,6	6,1
Resultat efter finansiella poster	1 393	-33 853	-53 163	25 967	53 075
Balansomslutning	236 858	208 703	166 835	298 775	304 874
Antal anställda	67	64	66	67	65
Soliditet (%)	33,3	22,8	18,1	24,4	41,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000 000	24 260 069	18 231 289	47 491 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 231 289	-18 231 289	0
Årets resultat			31 423 287	31 423 287
Belopp vid årets utgång	5 000 000	42 491 358	31 423 287	78 914 645

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 491 358
årets vinst	31 423 287
	73 914 645
disponeras så att i ny räkning överföres	73 914 645
	73 914 645

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	2	609 563 864	638 385 804
Produktion- och driftskostnader	3, 4	-577 073 547	-635 144 000
Bruttoresultat		32 490 317	3 241 804
Försäljning- och administrationskostnader	3, 4, 5	-31 802 940	-36 840 910
Övriga rörelseintäkter		705 196	469 095
Rörelseresultat		1 392 573	-33 130 011
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 486	104 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 745 515	-827 141
		-1 737 029	-722 790
Resultat efter finansiella poster		-344 456	-33 852 801
Bokslutsdispositioner	6	39 424 250	55 456 783
Resultat före skatt		39 079 794	21 603 982
Skatt på årets resultat	7	-7 656 507	-4 920 000
Årets resultat		31 423 287	16 683 982

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	8	290 392	441 901
Summa materiella anläggningstillgångar		290 392	441 901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	9	10 000	10 000
Uppskjuten skattefordran	7	0	6 075 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	6 085 000
Summa anläggningstillgångar		300 392	6 526 901
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 577 298	95 591 999
Fordringar hos koncernföretag	10	94 816 084	37 043 469
Aktuella skattefordringar		0	1 698 199
Övriga fordringar		1 293 854	99 329
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	11	47 481 843	66 746 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 388 078	996 963
Summa kortfristiga fordringar		236 557 157	202 176 318
Summa omsättningstillgångar		236 557 157	202 176 318
SUMMA TILLGÅNGAR		236 857 549	208 703 219

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000 000	5 000 000
		5 000 000	5 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		42 491 358	25 807 376
Årets resultat		31 423 287	16 683 982
		73 914 645	42 491 358
Summa eget kapital		78 914 645	47 491 358
Avsättningar	14		
Övriga avsättningar		2 325 000	5 986 387
Summa avsättningar		2 325 000	5 986 387
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 517 308	104 301 773
Skulder till koncernföretag		0	485 750
Aktuella skatteskulder		1 351 054	0
Övriga skulder		15 363 993	14 096 861
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	15	60 392 214	21 461 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	9 993 335	14 879 748
Summa kortfristiga skulder		155 617 904	155 225 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		236 857 549	208 703 219

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-344 456	-33 852 801
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	-3 509 878	3 870 896
Betald skatt		1 467 745	3 516 812
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-2 386 589	-26 465 093
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		4 014 702	-13 329 869
Förändring av kortfristiga fordringar		-669 488	37 157 142
Förändring av leverantörsskulder		-36 270 215	6 706 526
Förändring av kortfristiga skulder		35 311 590	-4 068 706
Kassaflöde från den löpande verksamheten		0	0
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut	10	0	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Byggpartner Gruppen AB (publ) med organisationsnummer 556710-9243 med säte i Falun.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget får eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnad i den period då de uppkommer. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delar redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt" eller "Fakturerad men ej upparbetad intäkt".

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Se vidare beskrivning för respektive grupp av finansiella instrument.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda

Ersättning till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

Avgiftsbestämda planer

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

5 år

Finansiella instrument

Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelning från andelar i intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, där det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmaste fem åren och baseras på branschinformation om garantikrav. För ej avslutade projekt där successiv vinstavräkning tillämpas redovisas den beräknade framtida garantikostnaden som skuld på beställaren.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Redovisat resultat i pågående projekt beräknas genom successiv vinstavräkning baserad på respektive projekts färdigställandegrad. Riskhantering sker genom löpande prognosarbete och kostnadsuppföljning. Bedömningar som gjorts i detta bokslut anses inte innebära en betydande risk.

Avsättning för framtida kostnader på grund av garantiåtaganden är en väsentlig bedömningsfråga.

Avsättning för garantier baseras på senaste räkenskapsårets nedlagda kostnader och under året avslutade projekt.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,9 %	0,7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 5 169 022 (5 696 216) kronor.

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal

	2025	2024
Ska betalas inom ett år	4 321 521	4 414 004
Ska betalas senare än ett år men inom fem år	3 015 405	5 219 699
	7 336 926	9 633 703

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	12
Män	57	52
	67	64
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 305 276	2 141 724
Övriga anställda	38 153 546	39 961 226
	40 458 822	42 102 950
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse, verkställande direktör och anställda	5 526 670	6 654 123
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 957 038	15 844 278
	20 483 708	22 498 401
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	60 942 530	64 601 351

Av ovan nämnda löner och ersättningar utgör 304tkr bonus för VD.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	67 %	67 %
Andel män i styrelsen	33 %	33 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	80 %

Not 5 Arvode till revisorer

Arvoden till revisor har betalats av moderföretaget ByggPartner Gruppen AB (publ) org.nr 556710-9243 och debiteras dotterföretaget i form av administrationsarvoden.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Erhållna koncernbidrag	39 424 250	55 456 783
	39 424 250	55 456 783

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 581 507	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-6 075 000	-4 920 000
Totalt redovisad skatt	-7 656 507	-4 920 000

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		39 079 794		21 603 982
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-8 050 438	20,60	-4 450 420
Ej avdragsgilla kostnader		-68 106		-483 850
Ej skattepliktiga intäkter		238 205		14 909
Justering avseende skatter föregående år		-6 075 000		0
Nyttjat underskott från föregående år		6 075 203		0
Räntefördelning koncernbolag		223 629		0
Övrigt		0		-639
Redovisad effektiv skatt	19,59	-7 656 507	22,77	-4 920 000

Not 8 Inventarier och verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 187 413	1 275 733
Försäljningar/utrangeringar	0	-88 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 187 413	1 187 413
Ingående avskrivningar	-745 512	-682 323
Försäljningar/utrangeringar	0	88 320
Årets avskrivningar	-151 509	-151 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-897 021	-745 512
Utgående redovisat värde	290 392	441 901

Not 9 Andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 10 Likvida medel

Samtliga bolag i koncernen har ett avtal med Nordea avseende s.k. koncernkonto. Huvudkoncernens moderbolag, ByggPartner Gruppen AB (publ) är avtalspart gentemot banken. Flodén Byggnadsaktiebolags tillgodohavanden redovisas under Fordringar hos koncernföretag.

	2025-12-31	2024-12-31
Fordringar hos koncernbolag		
Tillgodohavande i koncernkonto	55 391 781	-18 413 314
Koncernbidrag	39 424 250	55 456 783
	94 816 031	37 043 469

Not 11 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Uppdrag med successiv vinstavräkning		
Upparbetade intäkter	825 651 429	895 573 804
Fakturerat belopp	-778 169 586	-828 827 445
Redovisat värde	47 481 843	66 746 359

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna intäkter	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	1 388 078	996 963
	1 388 078	996 963

Not 13 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 500 aktier med kvotvärde 10.000 kr.

Not 14 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Garantiåtaganden		
Ingående värden	5 986 387	2 250 000
Avsättning för ej upparbetad befarad förlust	0	3 736 387
Under året ianspråktaga belopp	-4 561 387	0
Avsättningar som gjort under året	900 000	0
	2 325 000	5 986 387

Not 15 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Uppdrag med successiv vinstavräkning		
Upparbetade intäkter	1 021 542 970	564 428 706
Fakturerat belopp	-961 150 755	-539 230 977
Avsättning för ej upparbetad befarad förlust	0	-3 736 387
Redovisat värde	60 392 215	21 461 342

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	1 093 033	1 201 175
Upplupna semesterlöner	5 722 969	7 411 582
Upplupna sociala avgifter	3 112 941	3 825 469
Övriga upplupna kostnader	64 392	2 441 522
	9 993 335	14 879 748

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	151 509	151 509
Förändring garantiavsättning	75 000	0
Förändring avsättning för ej upparbetad befarad förlust	-3 736 387	3 719 387
	-3 509 878	3 870 896

Not 18 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Företagsinteckning ställd för beviljad checkräkningskredit	30 000 000	30 000 000
Andra ställda säkerheter	24 100 000	0
	54 100 000	30 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Underskriven den dag som framgår av elektroniska underskrift

Sture Nilsson
Sture Nilsson
Ordförande
2026-04-01

Karin Mellegård Djärf
Karin Mellegård Djärf
Styrelseledamot
2026-04-01

Anna Källström
Anna Källström
Verkställande direktör
2026-04-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Ernst & Young AB

Alexandra Funseth
Alexandra Funseth
Auktoriserad revisor


